АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024
	№ 1006

Об утверждении документации об аукционе
на право заключения договора на размещение киоска-автомата по реализации артезианской воды на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ "Об основах  государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",  постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 13.09.2017 № 724 "Об утверждении типовой документации на проведение аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородицкий район", постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 02.03.2020 №129 "О методике определения начальной цены на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Богородицкий район", постановлением администрации муниципального образования Богородицкий район от 19.04.2022 № 371 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Богородицкий  район", на основании  Устава муниципального образования Богородицкий район, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора на размещение киоска-автомата по реализации артезианской воды на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района (приложение).
	2. Аукционной комиссии провести аукцион на право заключения договора на размещение киоска-автомата по реализации артезианской воды на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района.
          3. Разместить извещение об аукционе на право заключения договора на размещение киоска-автомата по реализации артезианской воды на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района в сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Богородицкий район.
4. Отделу кадровой политики, делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать данное постановление.
5.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	        Глава администрации
муниципального образования
         Богородицкий район

                                 В.В. Игонин